et solicite attendere officio suo, sicut vellet et opus est, et propter hoc
supplicaverit ponere loco sui hominem etc. wie sonst cf. Nr. 489.

Consiliarii: Ser Hieronymus Bragadino, ser Dominicus Eri^o, ser

Leonardus Contareno, ser Dominicus Corario, ser Gabriel Lauredano, ser

Joannes Capello.
Yen. St.-A. Not. d. Coli. 19 f. 97.

520.

1471, Sept. 15. Das Collegio erlaubt den Nürnbergern Conrad Imhof

und seinen Brüdern in ihrer Kammer im Fondaeo ein zweites

vergittertes Fenster auf ihre Kosten anbringen zu lassen.

1471 die 15 Septembris. Intellecta supplicatione probate fidei mer-

catorum Coradi Incurier et fratrum de Norimbergo petentium, ut, cum
habeant in fontico nostro Theotonicorum unam cameram

,
quam jamdiu

tenuerunt et tenent, opusque habeant pro commoditate sua unius alterius

fenestre, concedatur eis illam posse habere in dicta camera suis sumptibus

illa commodiore parte que eis videbitur: infrascripti domini consiliarii

terminando concesserunt ipsis fratribus
,
quod possint habere in dicta

camera sua dictam fenestram zanchatam') suis propriis sumptibus, sicut

petunt et aliis concessum est; quodque possint exire extra murum cum
suis feris^ equaliter ad feros aliarum camerarum.

Consiliarii : Ser Hieronymus Bragadino , ser Franciscus Delphino,

ser Gabriel Lauredano, ser Dominicus Corrario, ser Joannes Capello.

Yen. St.-A. Not. d. Coli. 19 f. 103.

521.

1472, April 10. Stellvertretung für einen Sensal.

1472 die 10 Aprilis. Audita supplicatione Ludovici de Ponte

quondam Pauli, civis originarii Veneti, sansarii in fontico Teutonicorum,

1) jZanca de fero = arnese di ferro che serve per maggior fortezza delle porte e flnestre'.

Boerio.
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petentis, ut, cum sit in etate juvenili, gravatus onere familie, et cupiat

se exercere intus et extra pro sustentatione familie sue, cum ex dicto

officio sansarie non possit eam alere, dignemur ei concedere, ut, quemad-
modum in aliis factum sit, possit substituere unum loco sui, gnarum et

peritum lingue Teuthonice, qui placeat vicedominis fontici, cum reser-

vatione offitii sui predicti, et visa responsione vicedominorum fontici

infrascripti domini consiliarii terminarunt etc. wie sonst cf. Nr. 489.

Consiliarii: Ser Marinus Maripetro, ser Andreas Storlato, ser An-
dreas de Molino, ser Franciscus Calbo, ser Hieronymus Lauredano.

Yen. St.-A. Not. d. Coli. 19 f. 120'.

522.

1472, Juli 26. Das Collegio genehmigt das Gesuch der Sensale des

Fondaeo, den Rest der von ihnen noch zu zahlenden Beisteuer